[image: ][image: ]ESTADO DE MATO GROSSO
 (
LIC
ITAÇÃO
PMVG
_____
_
_
)MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO
PROC. ADM. N. 438869/2017                                                     Pregão Presencial N. 003/2017

AVISO DE CONVOCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 003/2017

A Prefeitura Municipal de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, por meio do Pregoeiro Oficial, designado pela portaria n. 599/2017, torna público para conhecimento dos interessados, reabertura da sessão para conhecimento do resultado analise e julgamento dos documentos de habilitação do PREGÃO PRESENCIAL 003/2017, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, SEM MOTORISTA, EQUIPADOS COM SISTEMA ESPECÍFICO DE MONITORAMENTO DE VEÍCULOS EM TEMPO REAL, SEGURO DO VEÍCULO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE/MT, se dará no dia 19 de julho 2017, às 08h30min (horário de Mato Grosso), situado na Av. Avenida Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT. Informa ainda que os julgados encontram-se disponibilizados no site: www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande - MT, 14 de Julho de 2017.

Carlino Agostinho
Pregoeiro

1
Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br
Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700
Fone: (65) 3688-8000 – Email: pregaovg@hotmail.com
image1.jpeg

image2.png